

PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 81700605

Data publicarii 04.05.23 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 3.724,04 RON - 3.724,04 RON

Descriere: nr.crt. denumire um cantitate pret_unitar valoare 1 CIMENT SAC 20 27,731 554,62 2 TEAVA 50X50 BUC 2 105,04 210,08 3 CUIE BETON BUC 15 0,084 1,26 4 BALAMA BUC 2 5,88 11,76 5 SAIBA #6 BUC 15 0,126 1,89 6 SARMA KG 1 10,08 10,08 7 PANZA FLEX 115 BUC 2 4,2017 8,4 8 CLESTE BUC 1 25,21 25,21 9 VAR PASTA BUC 60 8,4033 504,2 10 ARACET CONSTRUCTII BUC 6 10,0833 60,5 11 ARACET PT LEMN BUC 13 16,8069 218,49 12 ARACET CONSTRUCTII MIC BUC 3 5,4633 16,39 13 FIR NYLON 3.5 BUC 5 14,2857 71,43 14 STECHER BUC 1 8,4033 8,4 15 DOP 110 BUC 1 4,2 4,2 16 DISC 125X1 BUC 12 4,2017 50,42 17 DISC 125X6 BUC 1 5,88 5,88 18 DISC 115X6 BUC 1 5,04 5,04 19 PENSULA #70 BUC 3 7,5633 22,69 20 VOPSEA IDEEA ALBASTRU 0.75L BUC 2 18,485 36,97 21 DILUANT 0.9L BUC 2 12,606 25,21 22 RULETA 50M BUC 1 75,63 75,63 23 SFOARA TRASAT 100M BUC 1 14,29 14,29 24 OB M 1,5 5,04 7,56 25 COVOR CAUCIUC BUC 1 37,82 37,82 26 MASCA SUDURA BUC 1 12,61 12,61 27 PIULITA M12 BUC 20 0,42 8,4 28 BURGHIU FI 7 BUC 4 8,4025 33,61 29 SURUB MONTAJ 7.5X132 BUC 28 1,0086 28,24 30 SURUB MONTAJ 7.5X112 BUC 104 0,8403 87,39 31 SURUB MONTAJ 7.5X72 BUC 10 0,42 4,2 32 DIBLU 10X100 BUC 30 0,8403 25,21 33 SAIBA 8X24 BUC 30 0,168 5,04 34 PLATBANDA 40X3 BUC 1 42,02 42,02 35 BURGHIU SDS 10X260 BUC 1 10,08 10,08 36 ELECTROZI KG 2,5 21,008 52,52 37 VAR SAC 5 15,126 75,63 38 FLOTOR BAZIN BUC 1 25,21 25,21 39 GALEATA 18L BUC 5 10,084 50,42 40 GALEATA 12L BUC 6 5,8817 35,29 41 BIDINEA BUC 8 5,8825 47,06 42 ULEI 4T BUC 2 15,125 30,25 43 MANUSI BUC 8 4,2013 33,61 44